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Euro Bölgesi bileşik PMI endeksi Haziran'da son 15 yılın en yükseğine çıktı...

Euro Bölgesi’nde ekonomik aktivite, hizmetler sektörünün de destek vermesiyle güçlenmeye devam ediyor.
Euro Bölgesi’nde ekonomik aktivite, salgın kısıtlamalarının gevşetilmesi ve aşılamadaki hızlanmanın güveni
artırmasıyla güçleniyor; Haziran ayı öncü verilerine göre bileşik PMI endeksi 57,1’den 59,2’ye yükselerek son
15 yılın en yükseğine ulaştı. Hizmetler sektörü PMI endeksi 55,2’den 58’e yükselerek son 41 ayın en yüksek
seviyesine ulaşırken, imalat sanayi PMI endeksi 63,1 ile rekor yüksek seviyesinde yatay seyretti. Arz-talep
dengesizlikleri devam ediyor. Talep güçlü bir şekilde artarak, arzı aşarken, fiyatlar da yüksek oranda artış
kaydetti. İstihdamda 3 yıldan fazla bir sürenin en yüksek artışı yaşanmasına karşın, birikmiş işlerde rekor artış,
tedarik süresinde rekora yakın uzama ve stoklarda azalış görüldü.

• Euro Bölgesi’nde tamamen aşılananların nüfusa oranı %28,2’ye, sadece 1 doz aşı alanların oranı ise
%19,2’ye ulaştı. Ülkeler bazında bakıldığında oranlar ise; oranlar sırasıyla İtalya’da %27’ye %26,
Almanya’da %31’e %19, İspanya’da %31’e %19, Fransa’da %25’e %23 seviyesinde. Ekonomiler, yeniden
açılma sürecini hızlandırıyor. Bu süreçte, yeniden açılmalarla beraber birikmiş talep baskı yaratıyor ve
ekonomik aktivitede belirgin bir artış yaşanıyor.

• Yeni siparişlerin artışı da Haziran 2006’dan bu yana en yüksek seviyede.
• İş dünyası güveni, talepteki güçlü seyir ve ekonomilerin gelecek dönemde daha da açılacağı

beklentileriyle, verinin toplanmaya başladığı 2012 yılından bu yana en yüksek seviyede.
• İmalat sanayi son 1 yıldır aralıksız genişleme eğiliminde. Almanya’da güçlü bir artış görülürken, Fransa’da

bölge geneline göre daha yavaş bir yeni sipariş büyümesi kaydedildi.
• İmalat sanayi daha güçlü bir büyüme kaydetmiş olsa da, hizmetler sektöründeki performans iyileşmesi

ön plana çıkıyor. Hizmetler sektörü PMI endeksi Eylül 2020-Mart 2021 arasında 50 eşik seviyesinin altında
kaldıktan sonra, son 3 aydır 50’nin üzerinde ve genişlemeye işaret ediyor. Seyahat kısıtlamalarının
kaldırılmasıyla, hizmet ihracatı verinin toplanmaya başladığı Eylül 2014’ten bu yana en yüksek artışı
kaydetti. Hizmetler sektöründe de Almanya’daki toparlanma ön plana çıkıyor.

• Talepteki artış ve gelecek döneme ilişkin olumlu beklentilerle firmalar işe alımlarını 5. aya taşırken,
istihdam Ağustos 2018’den bu yana en yüksek artışını kaydetti. Diğer taraftan, birikmiş ve
tamamlanmamış işler artışını sürdürüyor. Bunda arz kısıtları da etkili oluyor. Tedarik zincirindeki
uzamalar rekor yüksek seviyeye yakın. Güçlü taleple, mamul mal stoklarında da 2009’dan bu yana en sert
düşüş yaşandı.

• Talebin, arzdan daha güçlü seyretmesi, enflasyonist baskıyı da artırıyor. Ortalama girdi fiyatları, son 23
yılın en yüksek ikinci artışını kaydetti. İmalat sanayinde malzeme fiyatları rekor hızda artarken, hizmet
sektörü maliyetleri de yüksek tedarikçi fiyatları, artan yakıt ve nakliye maliyetleri ile artan ücret baskıları
nedeniyle Temmuz 2008'den bu yana en hızlı artışını kaydetti. Mal ve hizmetler için uygulanan ortalama
fiyatlar, verilerin var olduğu 2002 yılından bu yana, belirgin derecede en yüksek hızda yükseldi.

• Ülkeler bazında bakıldığında;
o Almanya: Almanya’da toparlanma güç kazanıyor. İmalat sanayi PMI endeksi 64,9 ile son 2 ayın en

yükseğine gelirken, hizmetler sektörü PMI endeksinin 58,1 ile son 123 ayın en yükseğine çıkmasıyla,
bileşik endeks de 60,4 ile yine son 123 ayın en yükseğinde. Talep güçlü seyrederken, ihracat artıyor;
istihdam da artışta. Enflasyonist baskılar yükseliyor.

o Fransa: PMI rakamları, Fransa’da 2. çeyrekte pozitif büyümeye işaret ediyor. İmalat sanayi PMI
endeksi Mayıs’ta gördüğü son 40 ayın en yükseğinden (59,4) 58,6’ya gerileyerek son 4 ayın en
düşüğüne çekilmiş olsa da, hizmetler sektörü PMI endeksi 57,4 ile son 38 ayın en yükseğinde; bileşik
endeks de 57,1 ile son 11 ayın en yükseğinde. Kısıtlamaların gevşetilmesiyle satışlar artışta, kapasite
baskısı artıyor. Enflasyon baskısı yükseliyor.

Meryem Çetinkaya



Euro Bölgesi 23 Haziran 2021

Ekonomik Araştırmalar

Euro Bölgesi bileşik PMI endeksi Haziran'da son 15 yılın en yükseğine çıktı...

Euro Bölgesi İmalat Sanayi PMI Endeksi Euro Bölgesi Hizmet Sektörü PMI Endeksi

Meryem Çetinkaya



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank
TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler
tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci
olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile
ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne
nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak
ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu
rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında
alması SPK mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.
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